

Utvecklingsgruppen Fjällsjö Framtids Verksamhetsberättelse 2019



PERSONAL

Verksamhetsledare: Linnea Bergström (75%) Föräldraledig från januari tom november 2019.

Servicelots: Ingegerd Berglund (75%)

Byvaktmästare Lars Nordin (100%)

Byvaktmästare Albin Andersson (100%)

Under året tackade vi av vår administratör Christina Olofsson, servicelots Sandra West och Byvaktmästare Jan-Inge Jansson. Beslut att Linnea Bergström tar över de administrativa uppgifterna tillsammans med Ingegerd Berglund. Albin Andersson är en ungdom som började som praktikant men sen fick en förlängd tjänst som byvaktmästare. Han har gymnasieutbildning inom elektronik. Byvaktmästarna har tagit på sig några nya arbetsuppgifter som t.ex. vedhuggning, röjarjobb och utstädning av rum på Älvgården och förutom byvaktmästartjänsterna sköter de även underhåll på våra egna fastigheter.

STYRELSEN

Margareta Mårtensson (Ordförande)

Camilo Bustamante (Vice Ordförande)

Ing-Brith Månsson (Kassör)

Ulrica Ericsson (Ledamot)

Marika Nilsson (Ledamot)

Suppleanter: Moa Antonsen, Katrin Pamp, Åsa Gjersvold och Inger Kraft Etzler

FASTIGHETER

Utvecklingsgruppen välkomnade en ny entreprenör till Backe som nu hyr f.d. tandläkarmottagningens lokaler på Kyrkvägen 70, Aina Sundborn med företaget Ainas Kläder fick blommor och en Fjällsjöflagga. Det är så kul att nu ha både klädaffär, frisör och fotvårdare i våra lokaler på Kyrkvägen.

Torgvägen har fortfarande f.d. Blomsterhörnets lokal ledig efter att föreningens integrationsprojekt Kafé Hej Hello avslutades och ingen ny hyresvärd tillkommit. Vi planerar att upplåta lokalen till någon slags byservice framöver, exakt utformning återstår att se. I väntan på ny hyresvärd vill vi under tiden att lokalen ska komma byn tillgodo, t ex. med möjligheter att hålla distansmöten med skärm och internet för de som behöver, både nu och efter pandemin. Vi tänker arbeta för att hitta fler distanslösningar gällande service framöver och vill gärna samarbeta med Strömsunds kommun på den punkten! Kommunen har möjligheter att hålla möten i våra lokaler för att underlätta möten för bybor.

AKTIVITETER UNDER ÅRET

- **Utvecklingsgruppen uppmärksammade Backe Hälsocentral** som blev 1:a, i Jämtland och tvåa i hela Sverige 2019 enligt den årliga patientundersökningen. Personalen fick smörgåstårta och blommor som ett bevis på bybornas uppskattning.
- **FF bidrog med marschaller, facklor och utlån av bord till en Ljusmanifestation** som hölls på torget i Backe i samband med cancerdagen i mars.
- **FF lånade ut utställningsskärmar till konstutställningen "KVINNA"** i lasarettsoajén som hölls på kvinnodagen.
- **FF arrangerade den årliga Påskparaden** tillsammans med skolan
- **FF hjälpte till** att arrangera Käpphästhoppet och bjöd in föreningen Dans för alla ifrån Strömsund under Fjällsjömarknaden, samt höll kontoret öppet för turistinfo.
- **FF arrangerade julmarknaden i hallen i december 2019**

BYSERVICE

- **Byservicefrågor rörande Hälsocentralen, Centralköket och Biblioteket i Backe:**

Utvecklingsgruppen har bevakat byns och bybornas intressen genom att kommunicera med bl.a. Strömsunds kommun gällande ett antal viktiga punkter från ett samhällsperspektiv. Bl.a. det faktum att Hälsocentralen riskerade att bli en filial, Centralköket skulle läggas ner, och biblioteksfilialen stängas. FF har gjort ett antal skrivelser i frågan och bl.a. guidat politiker i skolans, kökets och Älvgårdens lokaler för att underlätta för besluttande gällande centralköket. FF har dessutom haft möte med representanter från Rossön och Hoting gällande framtida samarbeten rörande service på orterna. FF representanter besökte även kommunfullmäktige för att framföra vårt perspektiv kring bevarandet och utvecklandet av just byservice.

Hus till salu i Backe har presenterats på backe.nu

Sammanställt mediaåret med utdrag från backe.nu till Fjällsjökrönikan

FF har spridit information om Grannsamverkan från Polisen

FF har spridit vindparksinfo från *wpd group* angående den planerade anläggningen på Bleka

FF har förmedlat minnesblad till begravningar

- **Marknadsföring av Backe**

Sprider info från kommunen, om t.ex. ÅVC, biblioteksverksamhet, kulturskolan, coronainformation m.m. samt information från Strömsunds pastorat om Fjällsjö församling och Hälsocentralen i Backe.

Backe.nu Backes nyhetsportal på nätet, turistinfo, evenemang och nyheter

FjällsjöBladet Annons- och evenemangsblad utgivning en gång i månaden i Backe och Rossön, ca 850ex. Främja lokal handel! Föreningsrabatter. Fototävling med vårtecken under våren och solrostävling "Vem odlar högsta solrosen i Backe/Rossön?" under sommaren.

Margareta Mårtensson

Ordförande Utvecklingsgruppen Fjällsjö Framtid